



Secretaría Distrital del Hábitat

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

CenturyLink Colombia S.A.S

N.I.T. 800136835

Autopista Norte # 122- 35 piso 6

Bogotá, Cund.

Atte: Ricardo Hernandez Celis

ricardo.hernandez@centurylink.com

Teléfono: +57 1 6119000 x 4011

Número de Orden **84613**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Nube Privada III**
 Fecha de Emisión **27/01/22**
 Fecha de Vencimiento **26/01/23**
 Comprador **Nelson Javier Vasquez Torres**
 Ordenador del gasto **Nelson Javier Vasquez Torres**
 Supervisor **profesional especializado grado**
27 – Subdirección Administrativa,, proceso gestión
Tecnológica o quien designe el Ordenador del
Gasto
 Teléfono **3581600**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **Los consignados en el simulador**
de cotización dispuesto por la entidad
 Justificación **De conformidad del estudio previo**
adjunto

Enviar a

Secretaría Distrital del Hábitat
 CALLE 52 No. 13 -64
 Bogota CALLE 52 No. 13 -64
 Atte: SECRETARIA DISTRITAL
 DE HABITAT

Facturar a

Secretaría Distrital del Hábitat
 CALLE 52 No. 13 -64
 Bogota, CALLE 52 No. 13 -64
 Atte: Nelson Javier Vasquez
 Torres

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	929 929-2022	nnp03--Alojamiento de infraestructura - Housing - Full Rack - Oro - Puntos de red: 4 - Capacidad de energía: 4 KVA - Capacidad en unidades: 42 U - Rack/M - Cantidad: 1	12.0	Full Rack / Mes	1.800.000,00	21.600.000,00
2	929 929-2022	nnp03--Alojamiento de infraestructura - Housing/Collocation - Energía Adicional KVA - Oro - KVA/M - Cantidad: 1	12.0	Energía Adicional (KVA) / Mes	600.000,00	7.200.000,00
3	929 929-2022	nnp03--Alojamiento de infraestructura - Housing - Cross Conexión - Oro - Puntos de red: 1 - Capacidad de energía: 1 KVA - Capacidad en unidades: 2 U - Rack/M - Cantidad: 6	12.0	Full Rack / Mes	330.000,00	3.960.000,00
4	929 929-2022	nnp03--Alojamiento de infraestructura - Traslado de Equipos - Oro - Región 1 - U_Rack - Cantidad: 42	1.0	Unidad de Rack	0,00	0,00
5	929 929-2022	nnp03--Servicios Complementarios - Servicios de Preparación para Migración - Oro - Alta - Hora/M - Cantidad: 60	1.0	Hora/Mes	0,00	0,00
6	929 929-2022	nnp03--Servicios Complementarios - Experto en soporte para migración - Alta - Región 1 - Hora/M - Cantidad: 60	1.0	Hora/Mes	0,00	0,00
7	929 929-2022	nnp03--IVA	1.0	Unidad	6.224.400,00	6.224.400,00

Línea Presupuesto			Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	929 929-2022	npn03--	Instalación	1.0	Unidad	0,00	0,00
							38.984.400,00 COP